[image: 0]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
НОВОЗАХАРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р ЕШ Е Н И Е
от  24 января  2017 года                                                                                      № 11/23

                                                               с. Новозахаркино

О внесении изменений
в решение сельского Совета Новозахаркинского
муниципального образования от 26.12.2016г.
№  10/21 « О бюджете Новозахаркинского
муниципального образования Духовницкого
муниципального района Саратовской области
на 2017 год»

      В соответствии с Федеральным Законом от  06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новозахаркинского муниципального образования  Духовницкого муниципального района Саратовской области, сельский Совет Новозахаркинского МО Духовницкого МР

РЕШИЛ:

     1. Внести изменения и дополнения в решение  сельского Совета Новозахаркинского МО Духовницкого МР от 26.12.2016 года № 10/21 «О бюджете Новозахаркинского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области на 2017 год» в приложение № 2, 3 и утвердить приложение №9 в соответствии с  приложением №1,2 настоящего решения, за счет остатка сложившегося на 01.01.2017г..

 2.Финансовому управлению администрации Духовницкого муниципального района провести уточнения плановых назначений в соответствии с данным решением в первом  квартале 2017 года.

     3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по финансово-бюджетной и социальной политике сельского Совета Новозахаркинского муниципального образования.

Глава Новозахаркинского МО                                                                       Бедняков Ю.В.

                                            Приложение №1
                                                                                                     решению сельского Совета Новозахаркинского
                                                                                                     муниципального образования
                                                                                                     от 24.01.2017 года  № 11/23

                                               Приложение № 9
                                                                                                к решению  «О бюджете Новозахаркинского
                                                                                                Муниципального образования  на 2017год»

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета
Новозахаркинского МО

(тыс. руб.)
	Код бюджетной классификации
	Наименование
	Сумма
  I- квартал

	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета
	3,8

	01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков денежных средств бюджета
	3,8

	01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	3,8

	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	3,8

Секретарь сельского Совета
Новозахаркинского МО                                                                   Галузина Т.П.

                                                                                           Приложение №2
                                                                                                     решению сельского Совета Новозахаркинского
                                                                                                     муниципального образования
                                                                                                     от 24.01.2017 года  № 11/23

                                                                                                      Приложение №2,3
                                                                                                      к решению «О бюджете Новозахаркинского
                                                                                                      муниципального образования  на 2017 год
                                                                                                      от 26.12.2016 года  № 10/21

Ведомственная структура расходов местного бюджета                                                                                                                                                            ( тыс. руб.)
	Наименование показателя
	Код
	Р3
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Администрация Новозахаркинского
муниципального образования
	071

	3,8

	Общегосударственные вопросы
	071
	01

	3,8

	Функционирование законодательных (представительных) органов  государственной власти и органов муниципальных образований
	071
	01
	03

	3,8

	Предоставление межбюджетных трансфертов
	071
	01
	03
	97 0 00 00000

	3,8

	Предоставление межбюджетных трансфертов на осуществление переданных полномочий в соответствии с заключенными соглашениями
	071
	01
	03
	97 3 00 00000

	3,8

	Осуществление муниципальных полномочий Контрольно- счетного органа поселения по внешнему муниципальному финансовому контролю
	071
	01
	03
	97 3 00 06600

	3,8

	Межбюджетные трансферты
	071
	01
	03
	97 3 00 06600
	500
	3,8

	 Иные межбюджетные трансферты
	071
	01
	03
	97 3 00 06600
	540
	3,8

	Итого

	3,8

 Секретарь сельского Совета
 Новозахаркинского МО                                                                          Галузина Т.П.
image1.jpeg